- 00171 Roma (RM), per la fornitura di  materiale informatico (laptop, monitors, unità di backup e materiale 
vario),, come meglio dettagliati nella richiesta di acquisizione registrata al protocollo generale n. 3532 del 25 
novembre 2025, ha richiesto  un corrispettivo che al netto della Imposta sul Valore Aggiunto, è pari ad Euro 
3.668,42 (tremilaseicentosessantotto/42) comprensivo delle spese di trasporto; 

ACCERTATO che il Dott. Filippo Ambrosino, dipendente in servizio presso l’Osservatorio Astronomico di Roma, 
inquadrato nel profilo di Ricercatore, III livello professionale, nella sua qualità di "Responsabile Unico del

[...]

12788521008) con sede legale in Via Giovanni Arcangeli, 21 - 00171 Roma 
(RM), ha presentato una offerta che prevede, per l’affidamento di materiale informatico (laptop, monitors, unità 
di backup e materiale vario), un corrispettivo che, al netto della Imposta sul Valore Aggiunto ammonta ad euro 
3.668,42 (tremilaseicentosessantotto/42) comprensivo delle spese di trasporto; 

CONSIDERATO che l’Operatore Economico in fase di negoziazione, unitamente all’Offerta economica, ha 
inoltrato tutta la documentazione amministrativa richiesta (ivi compreso il DGUE compilato elettronicamente),

[...]

Istituto di Credito Banca Popolare di Sondrio – 091 Roma AG 8, alle coordinate bancarie di seguito specificate: 
IT90U0569603208000006142X73; 

Articolo 7 
Di autorizzare l’impegno di spesa numero 26660/2025 per le finalità di cui all’articolo 3 della presente 
Determina,  il pagamento di euro 4.475,47 (quattromilaquattrocentosettantacinque/47) cui euro 3.668,42 
(tremilaseicentosessantotto/42) quale imponibile, ed euro 807,05 (ottocentosette/05) quale l’imposta sul 
valore aggiunto, attribuito al centro di responsabilità amministrativa 1.06 Osservatorio di Roma, per l’esercizio 
finanziario 2025 al Codice Funzione Obiettivo 2.02.02.02 “STILES Spese Generali” - Capitolo 2.02.01.07.999 
"hardware n.a.c.").